Poskytnuté transfery a dary v roce 2020

SODP - ¢lensky prispévek

SMOQOS - clensky prispévek

SMO - clensky prispévek

nepenézni dary obcantim k Zivotnimu jubileu
penéini dary k Vitani obcanki

drobné dary

p. Pixova - darovaci smlouva, vydani publikace
Westernova jizda - nepénézni dar

Congregatio Jesu - darovaci smlouva

TJ Otavan Stékei - darovaci smlouva

8.240,- K¢
500,- K¢
4.807,- K¢
22.996,- K¢
18.000,- K¢
3.160,- K¢
5.000,- K¢
9.471,- K¢
15.000,- K¢
100.000,- K¢

starosta




